统一社会信用代码/注册号:� 91330521MA28C3HXXA

（3）劣后有限合伙人

名称：杭州述瀚投资管理合伙企业（有限合伙）；

住所：杭州市西湖区教工路1号11幢2层202室；

法定代表人或执行事务合伙人：李业明；

统一社会信用代码：91330106MA27WKFM1H

（4）优先级有限合伙人

名称：浙商金汇信托股份有限公司；

住所：杭州市庆春路199号6-8楼；

法定代表人：蓝翔；

统一社会信用代码：91330000147289494K

（三）合伙企业出资总额

合伙企业全体合伙人对合伙企业的认缴出资总额为人民币叁亿玖仟柒佰柒拾柒万陆仟元整

（￥397,776,000.00）。

（四）合伙人的认缴财产份额总数

合伙企业全体合伙人认缴的合伙企业财产份额总数为叁亿玖仟柒佰柒拾柒万陆仟份。

（五）合伙企业存续期限

除非根据本协议的规定被提前解散或者破产，合伙企业的存续期限为自合伙企业成立日起10年。

（六）普通合伙人浙银汇来和美都墨烯的出资

1、浙银汇来以自有资金出资人民币 100万元整，资金于合伙企业到期前实缴到位。

2、美都墨烯以自有资金出资人民币5,100万元整，并在本协议签订后15�个工作日内将其出资足额

一次性缴付至合伙企业基本存款账户。

（七）优先级有限合伙人浙商金汇出资